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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Ndryshim vendtakimit té dégjesés publike ( pér arsye té realizimit té dégjesés né kushte sa
mé optimale sigurie)

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 18 pika 1 dhe pika 2 , neni 54
germa (e) dhe né rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
(VKB 23/2020) neni 154:

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fton té gjithé banorét e fshatit Malagji Kajvall ( t& pajisur me
dokument identifikimi), Njesia Administrative Temal té béjné sugjerimet e tyre lidhur me
projekt vendimin e meposhtém:

“Pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjecar siperfagen pyjore prej 1.53 ha pér qéllime
pushimi, argétimi, shéndetésore, shoqérore dhe pér veprimtari turistike kampingje(kende
lojérash, mjedise sportive, shlodhése etj) dhe bén pjesé né ngastrat nr.98 a me siperfaqe
1.16 ha dhe 98 b me sipérfaqe 0.37 ha né ekonominé pyjore Shosh 2”

( Paraqitur nga Drejtoria e pyjeve, turizmit dhe mbrojtjes sé mjedisit-sektori menaxhimit té
pyjeve dhe kullotave)

Dégjesa publike do té béhet me daté 18.05.2022 ora 10.00 prané Bashkisé Vau Dejés.

Gjithashtu ju ftojmé t& béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm,népérmjet
sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau
Dejés ).
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